
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О присвоении спортивных разрядов по 
виду спорта «бокс» 

 
 

 В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Федерация бокса Камчатского края» от 17.04.2023 № 17/4 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «бокс»: 
 
 

Шевчуку Дмитрию 
Александровичу 
 
Юхманову Богдану 
Абдукаримовичу 
 
Петову Станиславу 
Константиновичу 

20.09.2007 г.р. 

 

04.02.2008 г.р. 

 

15.07.2008 г.р. 

Тренер: Олейник А.Н. 
 
 

Тренер: Донцов Д.В. 
                     

 
       Тренер: Цыганов А.В. 

                  
 

  Плесовскому Сеймуру 
  Мехтиевичу  05.10.2007 г.р.         Тренер: Цыганов А.В. 
     

 
 
Министр 

  
       К.В.Хмелевский 

 
[SIGNERSTAMP1] 


